



PRODUCT NAME	Barista Chai
PRODUCT CODE	CHAI-BAR-907
PRODUCT DESCRIPTION	True Masala Chai! Indian and African black teas with a hand-crafted spice blend including cinnamon, cardamom, clove, and ginger. Full of flavor, easy to mix, versatile, and simple to use.
COUNTRY OF ORIGIN	Packed in the USA
TEA ORIGIN	Global Blend
INGREDIENTS	Cane Sugar, Modified Food Starch, Natural Flavors, Black Tea, Cardamom, Ginger, Nutmeg, Allspice, Black Pepper, Cinnamon, Anise, Clove
STORAGE	Shelf Stable. Store at ambient temperature. Store in a dark and cool place, away from sunlight and odors.
SHELF LIFE	2 years
FLAVORINGS	
ALLERGENS	Packaged in Allergen-Free facilities.
DATE CODE FORMAT	MON YEAR
PREPARATION INSTRUCTIONS	Mix 2 heaping Tbsp (30g) with 8oz milk or milk alternative. Whisk and steam. Serve hot or cold
CAFFEINE ESTIMATE	55.8mg / serving

	UNIT	CASE
PACKAGE DESCRIPTION	907g resealable sleeve	Case of 4 - 907g resealable sleeves
BARCODE	858442006919	10858442006916
DIMENSIONS	7.25" x 11" x 3.5"	9.5" x 11" x 7"
NET WEIGHT	2 lbs / 907 g	8.76 lbs / 3.97 kg

Nutrition Facts

30 servings per container

Serving Size 2 heaping Tbsp (30g)

Calories Per Serving	120
Amount / Serving	% Daily Values*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	0%
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrates 29g	11%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 23g	
Incl. 22g Added Sugars	44%
Protein 0g	0%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 3mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 112mg	2%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PALLET DIMENSIONS	PALLET TI (cases per layer)	PALLET HI (no. of layers)	PALLET CASE TOTAL
40" x 48" x 72"	16 cases / layer	7 layers	112 cases

Certified Organic	Certified Non-GMO	Non-GMO	Vegan	Dairy Free	Gluten Free	Net Carbs	Low Glycemic	No Added Sugar	Soy Free	Just Add Water	Shelf Stable
N	N	N	Y	Y	Y	23g	N	N	Y	N	Y